
UCHWAŁA NR LIV/377/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy gminą Szczyrk a gminą Bielsko-Biała na 
zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu gminy Szczyrk 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3, art.10 ust.1 oraz art.74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm) , oraz art.3 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i pkt 2 lit. a ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1297 ze zm) 

Rada Miejska w Szczyrku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy gminą Szczyrk a gminą 
Bielsko-Biała w sprawie powierzenia gminie Bielsko-Biała wykonania zadań publicznych gminy Szczyrk 
w zakresie zagospodarowania odpadów komunalnych pochodzących z terenu gminy Szczyrk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2190230D-E367-499E-A630-1AED97066245. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z kończącym się aktualnym porozumieniem międzygminnym Nr ON.II.031.156.2012 zawarte 
w dniu 27 lutego 2013 r. konieczne jest prze Radę Miejską wyrażenie zgodę na zawarcie porozumienia 
międzygminnego pomiędzy gminą Szczyrk a gminą Bielsko-Biała w sprawie powierzenia gminie Bielsko-
Biała wykonania zadań publicznych gminy Szczyrk w zakresie zagospodarowania odpadów komunalnych 
pochodzących z terenu gminy Szczyrk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2190230D-E367-499E-A630-1AED97066245. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



